
UCHWAŁA NR X/71/2015
RADY GMINY GOCZAŁKOWICE-ZDRÓJ

z dnia 27 października 2015 r.

w sprawie zmiany Uchwały Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój Nr III/19/2014 z dnia 30.12.2014r. 
w sprawie budżetu Gminy Goczałkowice-Zdrój na 2015 rok

Na podstawie art.211, art.212, art.214, art.215, art.218, art.221, art.235, art.236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (Dz.U.2013r., poz.885 z późn.zm.) oraz art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit.d oraz art.61 
ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnych (Dz.U. 2015r., poz.1515) Rada Gminy uchwala:

§ 1. 1. Zwiększyć planowane dochody budżetu gminy o kwotę 113.297,00zł, w tym:

1) dochody bieżące o kwotę 113.297,00zł

2. Zmniejszyć planowane dochody budżetu gminy o kwotę 54.315,00zł, w tym:

1) dochody bieżące o kwotę 54.315,00zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

3. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu gminy po wprowadzeniu zmian, o których mowa w ust.1 
i 2 wynosi 33.303.860,18zł.

§ 2. 1. Zwiększyć planowane wydatki budżetu gminy o kwotę 102.252,00zł, w tym:

1) wydatki bieżące o kwotę 102.252,00zł

2. Zmniejszyć planowane wydatki budżetu gminy o kwotę 43.270,00zł, w tym:

1) wydatki majątkowe o kwotę 43.270,00zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu gminy po wprowadzeniu zmian, o których mowa w ust.1 
i 2 wynosi 34.562.487,94zł.

§ 3.  Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Jacek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 listopada 2015 r.

Poz. 5380



 

Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 6 7

926 -54 315,00 113 297,00

-54 315,00 0,00

0,00 113 297,00

razem: -54 315,00 113 297,00

razem: 0,00 0,00

-54 315,00 113 297,00

bieżące

Kultura fizyczna 1 425 685,00 1 484 667,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 5 8

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

200 000,00 145 685,00

Wpływy z usług 1 225 685,00 1 338 982,00

majątkowe

majątkowe 2 109 416,00 2 109 416,00

bieżące 31 135 462,18 31 194 444,18

Ogółem: 33 244 878,18 33 303 860,18

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr X/71/2015
Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój
z dnia 27 października 2015 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5380_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 1081194 1081194 0 1081194 0 0 0 0 0 1114482 1114482

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 43270 43270 0 43270 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1124464 1124464 0 1124464 0 0 0 0 0 1114482 1114482

przed zmianą 628294 628294 0 628294 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 43270 43270 0 43270 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 671564 671564 0 671564 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10665730,65 9581155,65 7463776 2117379,65 614937 435315 34323 0 0 228500 228500

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -43270 -43270

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10665730,65 9581155,65 7463776 2117379,65 614937 435315 34323 0 0 185230 185230

przed zmianą 2276163 1904954 1547671,78 357282,22 278869 92340 0 0 0 215000 215000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -43270 -43270

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2276163 1904954 1547671,78 357282,22 278869 92340 0 0 0 171730 171730

przed zmianą 3150700 3124700 1643000 1481700 20000 6000 0 0 0 61500 61500

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 58982 58982 0 58982 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3209682 3183682 1643000 1540682 20000 6000 0 0 0 61500 61500

przed zmianą 3150700 3124700 1643000 1481700 20000 6000 0 0 0 61500 61500

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 58982 58982 0 58982 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3209682 3183682 1643000 1540682 20000 6000 0 0 0 61500 61500

przed zmianą 29903843,94 25465241,11 12924524,58 12540716,53 1751516 2486889,63 35155,03 0 165042,17 4599662 4599662

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -43270 -43270

zwiększenie 102252 102252 0 102252 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 30006095,94 25567493,11 12924524,58 12642968,53 1751516 2486889,63 35155,03 0 165042,17 4556392 4556392

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

600 Transport i łączność

2195676 0 0

0 0 0

43270 0 0

2238946 0 0

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

628294 0 0

0 0 0

43270 0 0

671564 0 0

0

801 Oświata i wychowanie

10894230,65 0 0

-43270 0 0

0

-43270 0 0

0

0 0 0

10850960,65 0

0 0

2447893 0 0

80104 Przedszkola 

2491163 0

3271182 0 0

926 Kultura fizyczna

3212200 0 0

0

0

0 0 0

58982

0 0

58982 0 0

0 0

3271182 0 0

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

3212200 0

Wydatki razem:

34503505,94 1977000 0

-43270 0 0

102252 0 0

34562487,94 1977000 0

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr X/71/2015
Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój
z dnia 27 października 2015 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5380_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


		2015-11-02T07:56:31+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




